

הסוכנות היהודית לארץ ישראל תקציר דוחות כספיים 2023



הסוכנות היהודית
JEWISH AGENCY
FOR ISRAEL
ישראל

כל אחד מאיתנו, יחד.

דוחות מאוחדים על המצב הכספי ליום 31 בדצמבר,

הסכומים מוצגים באלפי דולר

2022	2023	נכסים
131,307	176,231	נכסים שוטפים
7,205	17,597	מזומנים ושווי מזומנים
7,671	4,084	פיקדונות לזמן קצר בבנקים
87,753	96,930	השקעה בניירות ערך סחירים
2,089	1,817	חייבים ויתרות חובה
		חלויות שוטפות של יתרות חובה לזמן ארוך
236,025	296,659	סך הכל נכסים שוטפים
530,844	557,190	נכסים לא שוטפים
19,474	19,377	קרן צמיתה - השקעות
217,240	240,388	השקעות וחייבים לזמן ארוך
281,919	295,340	עודף קרן פנסיה לקבל
		רכוש קבוע
1,049,477	1,112,295	סך הכל נכסים לא שוטפים
1,285,502	1,408,954	סך הכל נכסים
109,384	111,543	התחייבויות ונכסים נטו
6,487	1,239	התחייבויות שוטפות
3,936	4,159	זכאים ויתרות זכות
		פיקדונות לזמן קצר וזכאים אחרים
		חלויות שוטפות של התחייבויות לזמן ארוך
119,807	116,941	סך הכל התחייבויות שוטפות
88,067	99,227	התחייבויות לא שוטפות
52,820	48,602	התחייבויות למוסדות פיננסיים
39,730	44,532	התחייבויות בשל סיום יחסי עובד-מעביד, נטו
		התחייבויות אחרות
180,617	192,361	סך הכל התחייבויות לא שוטפות
2,122	1,883	זכויות מיעוט
808,442	854,848	נכסים נטו
174,514	242,921	נכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה
		נכסים נטו שקיימת לגביהם הגבלה
982,956	1,097,769	סך הכל נכסים נטו
1,285,502	1,408,954	סך הכל התחייבויות ונכסים נטו

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 30 ביוני, 2024

דוחות מאוחדים על הפעילויות לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר,

הסכומים מוצגים באלפי דולר

2022	2023	הכנסות:
95,207	88,588	תרומות והקצבות לא מוגבלות
140,116	124,804	נכסים נטו ששוחררו מהגבלה
89,899	207,955	סכומים שהתקבלו והועברו לאחרים
71,896	60,029	הכנסות אחרות:
128,581	130,803	תוכניות חוויה בישראל (מופעלות על ידי חברות בנות)
80,390	78,193	השתתפות בתוכניות והכנסות משירותים
13,799	15,034	הכנסות משכירות
		הכנסות חברות בנות אחרות
619,888	705,406	
(89,899)	(207,955)	בניכוי: סכומים שהתקבלו והועברו לאחרים
529,989	497,451	סך הכל הכנסות
107,781	123,548	עלות הפעילות והוצאות אחרות:
118,240	122,296	עליה
89,910	83,389	חברה ישראלית
67,777	29,371	חיבור העם היהודי
28,031	28,362	שירותי קהילה
6,673	4,142	פלטפורמת שליחים
70,603	88,119	פלטפורמות תוכן ואסטרטגיה חינוכית
20,652	22,821	פרויקטים רוחביים ופעילות ארגונית
9,928	10,123	יחידות תומכות
4,312	4,704	פיתוח משאבים ושיווק
		הוצאות הונית
523,907	516,875	סך הכל עלות הפעילות
6,082	(19,424)	עודף (גרעון) מפעילות לפני הכנסה הונית
477	242	מכירת נכסים
6,559	(19,182)	עודף (גרעון) מפעילות לפני מימון
(5,850)	(7,049)	הוצאות מימון, נטו
(43,721)	48,054	תשואות מקרן צמיחה, נטו
(49,571)	41,005	הכנסות (הוצאות) מימון, נטו
(43,012)	21,823	עודף (גרעון) נטו לשנה

דוחות על השינויים בנכסים, נטו

הסכומים מוצגים באלפי דולר

שלא קיימת לגביהם הגבלה

סך הכל	שקיימת לגביהם הגבלה	סך הכל	קן הפרשי תרגום	עודף קן הפנסיה	קן צמיתה	לשימוש לפעילויות	
920,120	170,339	749,781	-	113,429	582,763	53,589	יתרה 1 בינואר 2022
							שינויים במהלך 2022:
144,291	144,291	-	-	-	-	-	תרומות והקצבות מוגבלות שהתקבלו סכומים ששוחררו מנכסים נטו שהוגבלו לפעילויות
(132,747)	(132,747)	-	-	-	-	-	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת גרעון נטו לשנה
(7,369)	(7,369)	-	-	-	-	-	הקצאה שנתית מקרן צמיתה
(43,012)	-	(43,012)	-	-	-	(43,012)	הפסד בקרן צמיתה
-	-	-	-	-	(12,913)	12,913	שינוי בעודף קרן הפנסיה הפרשי שער
-	-	-	-	-	(43,721)	43,721	
103,811	-	103,811	-	103,811	-	-	
(2,138)	-	(2,138)	172	-	-	(2,310)	
62,836	4,175	58,661	172	103,811	(56,634)	11,312	שינויים במהלך שנת 2022, נטו
982,956	174,514	808,442	172	217,240	526,129	64,901	יתרה ליום 31 בדצמבר 2022
							שינויים במהלך 2023:
193,211	193,211	-	-	-	-	-	תרומות והקצבות מוגבלות שהתקבלו סכומים ששוחררו מנכסים נטו שהוגבלו לפעילויות
(114,183)	(114,183)	-	-	-	-	-	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת עודף נטו לשנה
(10,621)	(10,621)	-	-	-	-	-	הקצאה שנתית מקרן צמיתה
21,823	-	21,823	-	-	-	21,823	הכנסות קרן צמיתה
-	-	-	-	-	(22,500)	22,500	שינוי בעודף (גרעון) קרן פנסיה הפרשי שער
-	-	-	-	-	48,054	(48,054)	
23,148	-	23,148	-	23,148	-	-	
1,435	-	1,435	1,435	-	-	-	
114,813	68,407	46,406	1,435	23,148	25,554	(3,731)	שינויים במהלך שנת 2023, נטו
1,097,769	242,921	854,848	1,607	240,388	551,683	61,170	יתרה ליום 31 בדצמבר 2023